Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
MJE-Spielrunde Fortgeschrittene Ost
TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 13:00 16133 mJSG Schwarzbach FTG Frankfurt 0:2
So. 21.09.2025 14:00 16521 JSG Eschbach mJSG Schwarzbach 2.0
Sa. 27.09.2025 10:15 16503 TSG Oberursel mJSG Schwarzbach 2.0
Sa. 25.10.2025 10:30 16133 mJSG Schwarzbach TV Petterweil 2:0
Sa. 08.11.2025 10:30 16510 HSG Main-Nidda mJSG Schwarzbach 2:0
Sa. 15.11.2025 14:30 16125 mJSG Schwarzbach HSG Goldstein/Schwanh. 0:2
Sa. 29.11.2025 13:00 16133 mJSG Schwarzbach HSG Schwalba...erhdchstadt 2.0
So0.07.12.2025 12:00 16131 v TSG Minster mJSG Schwarzbach 2:0
So. 14.12.2025 09:45 16508 FTG Frankfurt mJSG Schwarzbach

Sa. 17.01.2026 14:30 16133 mJSG Schwarzbach JSG Eschbach

Sa. 24.01.2026 10:00 16134 mJSG Schwarzbach TSG Oberursel

So. 01.02.2026 10:15 16530 TV Petterweil mJSG Schwarzbach

Sa. 07.02.2026 13:20 16125 mJSG Schwarzbach HSG Main-Nidda

So. 22.02.2026 10:00 16515 HSG Goldstein/Schwanh. mJSG Schwarzbach

So. 01.03.2026 11:00 16543 v SG Wehrh./Obernh. mJSG Schwarzbach

So. 08.03.2026 09:30 16133 mJSG Schwarzbach SG Wehrh./Obernh.

Sa. 14.03.2026 10:00 16113 HSG Schwalba...erh6chstadt mJSG Schwarzbach
So0.22.03.2026 11:00 16133 mJSG Schwarzbach TSG Minster

nu .Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 02:36 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

16113

16125

16131

16133

16134

16503

16508

16510

16515

16521

16530

16543

Westerbachhalle Niederhdchstadt

Georg-Buchner-StraRe 30, 65760 Eschborn

Bruhlwiesenschulen
Rudolf-Mohr Stral3e, 65719 Hofheim

Eichendorffschule Minster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

Bleichstrafl3e 7, 65830 Kriftel
Kreissporthalle

Schmelzweg 2, 65830 Kriftel
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstrale 3, 61348 Bad Homburg
FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt
Schule am Ried Bergen-Enkheim
BarbarossastraRe 65, 60388 Frankfurt
Georg-August-Zinn-Schule Griesheim
Am Mihlgewann 1, 65933 Frankfurt
Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt
Sporthalle Petterweil

Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben

Limesschule
SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

MJE-

Spielrunde Fortgeschrittene Ost

TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
G

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 02:36 | Seite 2 von 2



