

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

MJE-Spielrunde Fortgeschrittene Ost

TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 13:00 16133	mJSG Schwarzbach	FTG Frankfurt	0:2
So. 21.09.2025 14:00 16521	JSG Eschbach	mJSG Schwarzbach	2:0
Sa. 27.09.2025 10:15 16503	TSG Oberursel	mJSG Schwarzbach	2:0
Sa. 25.10.2025 10:30 16133	mJSG Schwarzbach	TV Petterweil	2:0
Sa. 08.11.2025 10:30 16510	HSG Main-Nidda	mJSG Schwarzbach	2:0
Sa. 15.11.2025 14:30 16125	mJSG Schwarzbach	HSG Goldstein/Schwanh.	0:2
Sa. 29.11.2025 13:00 16133	mJSG Schwarzbach	HSG Schwalba...erhöchstadt	2:0
So. 07.12.2025 12:00 16131 v	TSG Münster	mJSG Schwarzbach	2:0
So. 14.12.2025 09:45 16508	FTG Frankfurt	mJSG Schwarzbach	
Sa. 17.01.2026 14:30 16133	mJSG Schwarzbach	JSG Eschbach	
Sa. 24.01.2026 10:00 16134	mJSG Schwarzbach	TSG Oberursel	
So. 01.02.2026 10:15 16530	TV Petterweil	mJSG Schwarzbach	
Sa. 07.02.2026 13:20 16125	mJSG Schwarzbach	HSG Main-Nidda	
Sa. 22.02.2026 10:00 16515	HSG Goldstein/Schwanh.	mJSG Schwarzbach	
So. 01.03.2026 11:00 16543 v	SG Wehrh./Obern.	mJSG Schwarzbach	
So. 08.03.2026 09:30 16133	mJSG Schwarzbach	SG Wehrh./Obern.	
Sa. 14.03.2026 10:00 16113	HSG Schwalba...erhöchstadt	mJSG Schwarzbach	
So. 22.03.2026 11:00 16133	mJSG Schwarzbach	TSG Münster	

Hallenverzeichnis

16113	Westerbachhalle Niederhöchstadt Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn
16125	Brühlwiesenschulen Rudolf-Mohr Straße, 65719 Hofheim
16131	Eichendorffschule Münster Waldwiese, 65779 Kelkheim
16133	Schwarzbachhalle Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
16134	Kreissporthalle Schmelzweg 2, 65830 Kriftel
16503	Hochtaunushalle Bad Homburg Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
16508	FTG Sportfabrik Bockenheim Ginnheimer Straße 47, 60487 Frankfurt
16510	Schule am Ried Bergen-Enkheim Barbarossastraße 65, 60388 Frankfurt
16515	Georg-August-Zinn-Schule Griesheim Am Mühlgewann 1, 65933 Frankfurt
16521	Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt
16530	Sporthalle Petterweil Sauerbornstraße 27, 61184 Karben
16543	Limesschule Schulstraße 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

MJE-Spielrunde Fortgeschrittene Ost

TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen